
 

                                      POLITECHNIKA GDA ŃSKA 
                         WYDZIAŁ ELEKTRONIKI 

                TELEKOMUNIKACJI I INFORMATYKI 
 ___________________________________________________________________________   
ul. Gabriela Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk;     Tel: (0-58) 347-10-54;       E-mail: pielacha@eti.pg.gda.pl 

 
L.Dz.  WETI/ 5582/2011                                                                                              Gdańsk, 20.12.2011 
 
 
                                                                    ZMIANA  SIWZ 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę przyrządów 

pomiarowych do badania właściwości biomedycznych dla Wydziału Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, nr postępowania CRZP/480/009/D/11, 
ZP/127/WETI/11. 

 
 
Na podstawie art. 38 ust. 4 wprowadza się zmiany do SIWZ : 
 
1. W rozdz. II – Opis przedmiotu zamówienia w pkt. 2.3 pozycja 1 – symulator pH: 

 
zapis:  
- torba wraz z zasilaczem 
 
przyjmuje brzmienie: 
- zasilanie bateryjne 
 
 

2. W rozdziale IX – Sposób przygotowania ofert - pkt. 21 zapis przyjmuje brzmienie:  
 

(...) i opisane: 
Nie otwierać przed dniem 23.12.2011 godz. 10:30. 

 
 
3. W rozdziale X – Miejsce i termin składania i otwarcia ofert:  

 
pkt. 3 przyjmuje brzmienie: 
 
Termin składania ofert upływa w dniu 23.12.2011 o godz. 10:00.  

 
pkt. 5 przyjmuje brzmienie: 
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.12.2011 o godz. 10:30 w siedzibie Zamawiającego: Politechnika 
Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 
Gdańsk, pokój nr 122. 

 
 



Wprowadzone zmiany mają moc wiąŜącą i stanowią integralną część SIWZ. Ich nie uwzględnienie przy 
sporządzaniu ofert spowoduje odrzucenie oferty. 
 
Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. 
 
 
 

                                                                                                  ZATWIERDZIŁ  
                                                                                 DZIEKAN 

 
                                                                                                                           dr hab. inŜ. Krzysztof  Goczyła 

                                                                                                                                 prof. nadzw. PG 
  


